



ใบประมาณราคา

ปร.4

ประมาณราคาโครงการก่อสร้าง งานปรับปรุงซ่อมแซมอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลนาคู

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 ตำบลนาคู อำเภอผักไห่ จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

แบบเลขที่ 4/2561

ผู้ประมาณราคา คณะกรรมการทำร่างขอบเขตงาน

วันที่ 7 เดือน มีนาคม

พ.ศ. 2561

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน
				ราคา/หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	จำนวน	
	รวมยอดยกมา				0.00		3,861.20	3,861.20
	<b>วัสดุอุปกรณ์ห้องน้ำ</b>							
2	งานสุขภัณฑ์ห้องน้ำ ระบบประปา							
	2.1. งานโถสุขภัณฑ์ ชนิดมีถังพักน้ำ	10	ชุด	3,950.00	39,500.00	0.00		39,500.00
	2.2. สายฉีดชำระ	10	ชุด	395.00	3,950.00	0.00		3,950.00
	2.3. ฝักบัว	4	ชุด	550.00	2,200.00	0.00		2,200.00
	2.4. ท่อประปา พีวีซี. ขนาด 1 นิ้ว	19	ท่อน	70.00	1,330.00	0.00		1,330.00
	2.4. ข้อต่อตรง พีวีซี. ขนาด 1 นิ้ว	20	ตัว	5.61	112.20	0.00		112.20
	2.5. ข้อต่องอ 90 องศา พีวีซี. ขนาด 1 นิ้ว	0	ตัว	9.35	0.00	0.00		0.00
	2.6. ข้อต่อสามทาง พีวีซี. ขนาด 1 นิ้ว	5	ตัว	15.42	77.10	0.00		77.10
	2.7. ข้อต่อสามทางลด พีวีซี. ขนาด 1 x 1/2 นิ้ว	4	ตัว	14.00	56.00	0.00		56.00
	2.8. ประตุน้ำ พีวีซี. ขนาด 1 นิ้ว (บอลวาล์ว)	1	ตัว	74.00	74.00	0.00		74.00
	2.9. ข้อต่องอ 90 องศา ลด พีวีซี. ขนาด 1 x 1/2 นิ้ว	5	ตัว	9.50	47.50	0.00		47.50
	2.10. กาวสำหรับงานประปา ขนาด 500 g	5	กระป๋อง	200.00	1,000.00	0.00		1,000.00
	2.11. ตัวอุดเกลียวใน พีวีซี. ขนาด 1/2 นิ้ว	12	ตัว	1.40	16.80	0.00		16.80
	รวมยอดยกไป				48,363.60		3,861.20	52,224.80

ใบประมาณราคา

ปร.4

ประมาณราคาโครงการก่อสร้าง งานปรับปรุงซ่อมแซมอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลนาคู

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 ตำบลนาคู อำเภอผักไห่ จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

แบบเลขที่ 4/2561

ผู้ประมาณราคา คณะกรรมการทำร่างขอบเขตงาน

วันที่ 7 เดือน มีนาคม

พ.ศ. 2561

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน
				ราคา/หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	จำนวน	
	รวมยอดยกมา				48,363.60		3,861.20	52,224.80
	2.12. ท่อประปา พีวีซี. ขนาด 1/2 นิ้ว	14	ท่อน	51.40	719.60		0.00	719.60
	2.13. ข้อต่อตรง พีวีซี. ขนาด 1/2 นิ้ว	10	ตัว	3.74	37.40		0.00	37.40
	2.14. ข้อต่ออง 90 องศา พีวีซี. ขนาด 1/2 นิ้ว	36	ตัว	3.00	108.00		0.00	108.00
	2.15. ข้อต่อสามทาง พีวีซี. ขนาด 1/2 นิ้ว	10	ตัว	7.95	79.50		0.00	79.50
	2.16. ข้อต่อตรงเกลียวใน พีวีซี. ขนาด 1/2 นิ้ว	20	ตัว	2.80	56.00		0.00	56.00
	2.17. ข้อต่อสามทาง พีวีซี. เกลียวในทองเหลือง ขนาด 1/2 นิ้ว	20	ตัว	9.15	183.00		0.00	183.00
	2.18. ข้อต่อสามทางเกลียวในทองเหลือง ขนาด 1/2 นิ้ว	2	ตัว	42.00	84.00		0.00	84.00
	2.19. ก๊อคน้ำ ขนาด 1/2 นิ้ว	10	ตัว	121.50	1,215.00		0.00	1,215.00
	2.20. ท่อประปา พีวีซี. ขนาด 4 นิ้ว	1	ท่อน	790.00	790.00		0.00	790.00
	2.21. ข้อต่ออง 90 องศา พีวีซี. ขนาด 4 นิ้ว	2	ตัว	30.00	60.00		0.00	60.00
	2.22. มินิบอลวาล์ว ขนาด 1/2 นิ้ว	12	ตัว	70.00	840.00		0.00	840.00
	2.23. บอลวาล์ว ขนาด 1/2 นิ้ว	4	ตัว	74.00	296.00		0.00	296.00
	2.24. เทปพันเกลียว	15	ม้วน	15.00	225.00		0.00	225.00
	2.25. ข้อต่ออง 90 องศา พีวีซี. เกลียวใน ขนาด 1/2 นิ้ว	12	ตัว	30.00	360.00		0.00	360.00
	รวมยอดยกไป				53,417.10		3,861.20	57,278.30

ใบประมาณราคา

ปร.4

ประมาณราคาโครงการก่อสร้าง งานปรับปรุงซ่อมแซมอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลนาคู

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 ตำบลนาคู อำเภอผักไห่ จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

แบบเลขที่ 4/2561

ผู้ประมาณราคา คณะกรรมการทำร่างขอบเขตงาน

วันที่ 7 เดือน มีนาคม

พ.ศ. 2561

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน
				ราคา/หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	จำนวน	
	ยอดยกมา				53,417.10		3,861.20	57,278.30
3	งานกระเบื้องพื้นทางลาดเอียง							
	3.1. กระเบื้องปูพื้น ขนาด 60 x 60 ซม.	13.10	ตร.ม.	150.00	1,965.00	170.00	2,227.00	4,192.00
	3.2. งานปูนทรายยึดกระเบื้อง ปรับระดับ	13.10	ตร.ม.	40.00	524.00	0.00	0.00	524.00
	3.3. งานปูนยาแนว	13.10	ตร.ม.	35.00	458.50	0.00	0.00	458.50
4	งานกระเบื้องพื้นห้องน้ำ							
	4.1. กระเบื้องปูพื้น ขนาด 60 x 60 ซม.	12	ตร.ม.	130.00	1,560.00	170.00	2,040.00	3,600.00
	4.2. งานปูนทรายยึดกระเบื้อง ปรับระดับ	12	ตร.ม.	40.00	480.00	0.00	0.00	480.00
	4.3. งานปูนยาแนว	12	ตร.ม.	35.00	420.00	0.00	0.00	420.00
	4.4. แผ่นพลาสติกปูรองพื้น	12	ตร.ม.	10.00	120.00	0.00	0.00	120.00
5	งานฝ้าเพดานฉาบเรียบ							
	5.1. งานฝ้าเพดานฉาบเรียบ แผ่นยิปซัมกันชื้น หนา 9 มม.	10.36	ตร.ม.	200.00	2,072.00		0.00	2,072.00
	รวมยอดยกไป				61,016.60		8,128.20	69,144.80

ใบประมาณราคา

ปร.4

ประมาณราคาโครงการก่อสร้าง งานปรับปรุงซ่อมแซมอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลนาคู

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 ตำบลนาคู อำเภอผักไห่ จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

แบบเลขที่ 4/2561

ผู้ประมาณราคา คณะกรรมการทำร่างขอบเขตงาน

วันที่ 7 เดือน มีนาคม

พ.ศ. 2561

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน
				ราคา/หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	จำนวน	
	รวมยอดยกมา				61,016.60		8,128.20	69,144.80
6	งานปรับปรุงรางน้ำตะเข้หลังคา ดาดฟ้าคอนกรีต							
	6.1.แผ่นแม่ทิลซีท กว้าง 0.80 เมตร	24.5	ตร.ม.	90.00	2,205.00		0.00	2,205.00
	6.2.เหล็กกล่องเคลือบสังกะสี ขนาด 1 x 2 นิ้ว ยาว 6.00 เมตร	12	เส้น	200.00	2,400.00		0.00	2,400.00
	6.3.แผ่นรางน้ำเคลือบสังกะสี ขนาด	8	แผ่น	630.00	5,040.00		0.00	5,040.00
	6.4.เทปกั้นน้ำผิวเมทาลิก	3	ม้วน	700.00	2,100.00		0.00	2,100.00
	6.5.ซีลีโคนอุดแนวขอบกระเบื้องหลังคา	8	หลอด	240.00	1,920.00		0.00	1,920.00
	6.6. ผ้าตาข่ายไฟเบอร์กลาส ความกว้าง 1.00 ม.	24	ม้วน	75.00	1,800.00		0.00	1,800.00
	6.7.สีน้ำกันรั่วซึม ชนิดยืดหยุ่นสูง	61	ตร.ม.	163.00	9,943.00		0.00	9,943.00
	6.8.ครอบข้างแม่ทิลซีท	12.25	เมตร	60.00	735.00		0.00	735.00
	6.9.สกรูยึดแผ่นหลังคาเหล็ก	200	ตัว	1.50	300.00		0.00	300.00
	ค่าแรงงานดำเนินการ	1	งาน		0.00	18,500.00	18,500.00	18,500.00
	ค่าแรงงานระบบสุขาภิบาล	1	งาน		0.00	25,000.00	25,000.00	25,000.00
	รวมยอดยกไป				87,459.60		51,628.20	139,087.80

ใบประมาณราคา

ปร.4

ประมาณราคาโครงการก่อสร้าง งานปรับปรุงซ่อมแซมอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลนาคู

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 ตำบลนาคู อำเภอผักไห่ จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

แบบเลขที่ 4/2561

ผู้ประมาณราคา คณะกรรมการทำร่างขอบเขตงาน

วันที่ 7 เดือน มีนาคม

พ.ศ. 2561

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน
				ราคา/หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	จำนวน	
	รวมยอดยกมา				87,459.60		51,628.20	139,087.80
7	งานเบสิตเตลิต							
	7.1. สะตืออ่างล้างหน้าสแตนเลส	12	ชุด	380.00	4,560.00		0.00	4,560.00
	7.2. ท่อซาร์ปยาว ขนาด 12 นิ้ว	12	ชุด	70.00	840.00		0.00	840.00
	7.3. พุกเหล็ก เบอร์ 8	35	ชุด	10.00	350.00		0.00	350.00
	7.4. วงกบไม้เนื้อแข็ง ขนาด 0.80 x 2.00 เมตร	14	ชุด	1,400.00	19,600.00		0.00	19,600.00
	7.5. ซิลิโคลนใส	3	หลอด	90.00	270.00		0.00	270.00
	7.6. กิปจับท่อ ขนาด 1 นิ้ว	10	ตัว	2.00	20.00		0.00	20.00
	7.7. กิปจับท่อ ขนาด 1/2 นิ้ว	30	ตัว	1.00	30.00		0.00	30.00
	ค่าแรงงานดำเนินการ	1	งาน		0.00	10,000.00	10,000.00	10,000.00
	รวมยอดยกไป				113,129.60		61,628.20	174,757.80













